О внесении изменений в решение Таскалинского районного маслихата от 15
апреля 2016 года № 2-1 "О внесении изменений и дополнения в решение
Таскалинского районного маслихата от 24 декабря 2015 года № 36-2 "О
районном бюджете на 2016-2018 годы"

Утративший силу
Решение Таскалинского районного маслихата Западно-Казахстанской области от
5 августа 2016 года № 5-7. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Западно-Казахстанской области 12 августа 2016 года № 4512. Утратило силу
решением Таскалинского районного маслихата Западно-Казахстанской области
от 27 января 2017 года № 10-6
      Сноска. Утратило силу решением Таскалинского районного маслихата
Западно-Казахстанской области от 27.01.2017  (вводится в действие со № 10-6
дня первого официального опубликования).
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
, от 6 апреля 2016 года  районный маслихат " "О правовых актах" РЕШИЛ:

      1. Внести в  Таскалинского районного маслихата от 15 апреля 2016 решение
года №2-1 "О внесении изменений и дополнения в решение Таскалинского
районного маслихата от 24 декабря 2015 года №36-2 "О районном бюджете на
2016-2018 годы" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов №4395, опубликованное 16 мая 2016 года в
информационно-правовой системе "Әділет") следующие изменения:
       решения изложить в следующей редакции:заголовок
      "О внесении изменений и дополнений в решение Таскалинского районного
маслихата от 24 декабря 2015 года №36-2 "О районном бюджете на 2016-2018
годы"";
      в :пункте 1
      абзац тридцать четвертый изложить в следующей редакции:
      "содержание детской юношеской спортивной школы района – 29 383 тысячи
тенге;";
      абзац тридцать пятый изложить в следующей редакции:
      "текущий ремонт и содержание автомобильных дорог районного значения –
22 000 тысячи тенге;";
      абзац тридцать шестой изложить в следующей редакции:
      "бюджетные кредиты на реализацию мер социальной поддержки

специалистов – 49 334 тысячи тенге;";
      в тридцать девятый абзац на государственном языке вносятся изменения,
текст на русском языке не меняется.
      2. Исполняющему обязанности руководителя аппарата Таскалинского
районного маслихата (Бисалиев Б.) обеспечить государственную регистрацию
данного решения в органах юстиции, его официальное опубликование в
информационно-правовой системе "Әділет" и в средствах массовой информации.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Председатель сессии Сарсенбаев А.
      Секретарь районного маслихата Рахимов С.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан